prepositus ecclesie Aboensis, quåtenus sibi plenam remissionem 

omnium peccatorum suorum a pena pariter et a culpa semel in 

mortis articulo concedere dignemini de gratia speciali  ut  in forma. 

— Fiat R." *). 

9. IV. 1348, Toukok. 29 p. Avignon'ista. — Eras Ingo 

Helrundi pyytäit  papp  sviran  Turun  hiippakunnassa. — 

(Clement. VI .  Reg. Suppl.  ann.  VII, p. 1, fol. 100  vers.)  
„Supplicat S[anctitati] V[estre] humilis et deuotus uester 

orator Ingo helmuudi presbyter Lincopensis diocesis quatenus 

sibi consimilem gratiam facientes **) [de aliquo beneficio eccle-

siastic() cum  tura  aut sine  tura,  spectante] ad collationem [proui- 

sionem presentationem seu guaranis aliam dispositionem] Epis-

copi Aboensis,  [si  quod vacat ad  presens,  uel quod primum 

vacauerit in ciuitate uel diocesi Aboensi, eidem de_ benignitate 

sedis apostolice dignemini misericorditer prouidere, cum accep-

tatione inhibitione reseruatioue decreto et clausula anteferri et 

cum omnibus alu s non obstantibus et clausulis oportunis et exe-

cutione deputatis  ut  in forma]. fiat etc. R." 

to. IV. 1348,  Heinäk.  18  p.  Avignon'ista. — Eräs  Bero  

Olau , subdiaconus Vpsaliensis diocesis, samoin. (Samasta 

paikasta  fel.  165).  

*) Tästä näkyy, että Turun ensimäinen Tuomioprovasti vielä eli  v. 
1347;  ks. hänestä muuten  Porthan  ad  Juust. Chron.  Ep.  (uus.  pain.)  sivv.  
210, 280.  — Tämä anomuskappale  on  jo painettu Hildebrand'illa,  Diplom.  
V,  siv.  718.—  Sanat  „fiat  R.",  merkitsevät paavin suostumusta anomukseen. 

**) Sulkujen väliin olen pannut täytteeksi ne tavalliset sanat., jotka 
tämmöisissä anomus-lauseissa käytetään, vaikka ne tässä ovat lyhykäisyyden 
vuoksi olleet pois jätetyinä ja ainoastaan merkityinä sanoilla  „etc.  ut  supra".  
Sana ,;consimilem" tarkoittaa edellisiä, samassa luettelossa löytyviä ano-
muksia. 

It.  W. 1349, Toukok. 22  p.  Avignon'ista. — Anotaan 
Pariisin yliopiston Maisterille, Konrad Konradinpoialle *), ka-
niikki-virka Linköpingin kirkolla, vaikka hänellä ennestään 
jo on kaniikki-virka ja prebenda Turun hiippakunnassa. — 
(Clement.  VI  Regest. Suppl.  ann. VIII, p.  2): 

„ Rotuli Vniuersitatis parisionsis" : — — -- — „Natio 
Anglicana: —  Supplicant etc."  — 	— — —• — „Magistro 
Conrardo Conrardi presbytero dyocesis Aboensis,  de  canonicatu 
lincopensi  cum  plenitudine successus canonici,  cum omnibus  ju-
ribus et pertinentijs vniuersis,  non  obstante quod canonicatum 
et prebendam  in  ecclesia Aboensi, cui cura imminet animarum, 
noscitur obtinere et  omnibus  aliis  non  obstantibus  etc....  Con-
cessum quod habeat canonicatum  sub  expectatione  prebende  in